МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«22 » августа 2019г. №1552-03/19

О награждении

За значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и
; воспитательного процессов, формировании интеллектуального, культурного и

нравственного развития личности, большой личный вклад в подготовку учащихся и
воспитанников, многолетний плодотворный труд

ПРИКАЗЫВАЮ:
- наградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики

Дагестан» следующих педагогических работников:

Раджабову Альбину Ниязовну, преподавателя математики и информатики
. ГБПОУ РД «Кизлярский профессионально-педагогический колледж»;

- наградить Почетной грамотой Министерства образования и науки
Республики Дагестан:

Кравченко Веру Георгиевну, преподавателя математического цикла ГБПОУ РД
..Кизлярский профессионально-педагогический колледж»;

объявить Благодарность Министерства образования и науки Республики
Дагестан:

Зинченко Нине Николаевне, преподавателю ГБПОУ РД «Кизлярский
профессионально-педагогический колледж», г. Кизляр;

г